АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря 2015 г. №291

с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

16.01.2014 №17 «Об утверждении

муниципальной программы

Репьевского муниципального

района «Развитие физической

культуры и спорта» (2014-2019

г.г.)»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Репьевского муниципального района,

постановлением администрации Репьевского муниципального района от 30

октября 2013 года №297 «О порядке разработки, реализации и оценке

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 16.01.2014 №17 «Об утверждении муниципальной программы

Репьевского муниципального района «Развитие физической культуры и

спорта» (2014-2019 г.г.)»  (далее – Программа)  внести  изменения согласно

приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации,руководителя аппарата администрации

муниципального района Шорстова Д.А.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района от

«03» декабря 2015г № 291

1.1. В паспорте     Программы   строку  4   изложить  в   следующей

редакции:

«

Подпрограммы

муниципальной программы и

основные мероприятия

Подпрограмма 1

«Организация и проведение

физкультурных и спортивных

мероприятий»;

 1.1 «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальных учреждениях»

1.2 «Обеспечение предоставления

муниципальных услуг»

»;

1.2. В паспорте Программы строку 9 изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

муниципальной программы

(в действующих ценах

каждого года реализации

государственной

программы)

Общие затраты на реализацию программы за

счет средств муниципального бюджета

Репьевского муниципального района составят

31256,8 тыс. рублей

из них:

2014 г. – 2005,1 тыс. рублей,

2015 г. – 12915,8 тыс. рублей,

2016 г. – 5250,9 тыс. рублей,

2017 г. – 3695 тыс. рублей,

2018 г. – 3695 тыс. рублей,

2019 г. – 3695 тыс. рублей.

»;

1.3. В разделе 5 Программы абзац первый изложить в следующей

редакции:

«Общие затраты  на реализацию программы за счет средств

муниципального бюджета Репьевского муниципального района составят

31256,8 тыс. рублей из них:

2014 г. – 2005,1тыс. рублей,

2015 г. – 12915,8тыс. рублей,

2016 г. – 5250,9 тыс. рублей,

2017 г. – 3695 тыс. рублей,

2018 г. – 3695 тыс. рублей,

2019 г. –  3695 тыс. рублей.»;

          1.4.     В паспорте  подпрограммы  строку 3 изложить в следующей

редакции:

 «

Основные мероприятия, входящие

в состав подпрограммы

1.1 «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальных учреждениях»

1.2 «Обеспечение предоставления

муниципальных услуг»

»;

1.5. В паспорте подпрограммы «Организация и проведение

физкультурных и спортивных мероприятий» раздела 8 Программы строку 8

изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

Общие затраты  на реализацию

Подпрограммы за счет средств

муниципального бюджета Репьевского

подпрограммы (в

действующих ценах

каждого года реализации

государственной

программы) 1

муниципального района составят 31256,8 тыс.

рублей

из них:

2014 г. – 2005,1 тыс. рублей,

2015 г. – 12915,8   тыс. рублей,

2016 г. – 5250,9    тыс. рублей,

2017 г. –     3695   тыс. рублей,

2018 г. – 3695   тыс. рублей,

2019 г. – 3695  тыс. рублей.

»;

1.6. В разделе 6 подпрограммы « Организация и проведение

физкультурных и спортивных мероприятий» раздела 8 Программы абзац

первый изложить в следующей редакции:

« Общие затраты на реализацию подпрограммы за счет средств

муниципального бюджета Репьевского муниципального района составят

31256,8тыс. рублей из них:

2014 г. – 2005,1 тыс. рублей,

2015 г. – 12915,8 тыс. рублей,

2016 г. – 5250,9    тыс. рублей,

2017 г. – 3695   тыс. рублей,

2018 г. –  3695   тыс. рублей,

2019 г. –  3695  тыс. рублей.».

1.7. Приложение 2 и Приложение 3 к Программе изложить в новой

редакции согласно приложению 1 и приложению 2.

«

Приложение 1

Приложение 2

к программе "Развитие физической

культуры и спорта"

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального района

«Развитие физической культуры и спорта» (2014-2019 г.г.)

Статус

Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, основного

мероприятия

Наименование ответственного

исполнителя, исполнителя -

главного распорядителя средств

местного бюджета (далее -

ГРБС)

Расходы

местного

бюджета по

годам

реализации

муниципаль

ной

программы,

тыс. руб.

2014

(первый год

реализации)

2015

(второй

год

реализац

ии)

2016

(третий

год

реализац

ии)

2017

(четверты

й год

реализаци

и)

2018

(пятый

год

реализац

ии)

2019

(шес

той

год

реал

изац

ии)

1 2 3 4 5 6     7

МУНИ

ЦИПА

ЛЬНА

Я

ПРОГР

АММА

Развитие физической

культуры и спорта»
всего 2005,1 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

в том числе по ГРБС:

ответственный исполнитель

Отдел по образованию

администрации

муниципального района 86,7 0 0 0 0 0

МКУ «Центр физической

культуры и спорта»

1669,9

12915,8

5250,9

3695

3695

3695

Администрация Репьевского

муниципального района

 248,5 0 0 0 0 0

ПОДП

РОГРА

ММА 1

" Организация и проведение

физкультурных и

спортивных мероприятий"

всего 2005,1 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

в том числе по ГРБС:

Отдел по образованию

администрации

муниципального района 86,7 0 0 0 0 0

МКУ «Центр физической

культуры и спорта»

1669,9

12915,8

5250,9

3695

3695

3695

Администрация Репьевского

муниципального района

 248,5 0 0 0 0 0

0сновн

ое

меропр

иятие

1.1

Развитие   физической

культуры и спорта в

муниципальных

учреждениях

всего 1844,4 12515,8 4850,9 717 717 717

в том числе по ГРБС:

Администрация Репьевского

муниципального района

 248,5 0 0 0 0 0

МКУ «Центр физической

культуры и спорта» 1595,9 12515,8 4850,9 717 717 717

Обеспечение деятельности

муниципальных учреждений

(расходы на выплату

персоналу)

всего
1083,4 7444,3 2322,9 2161 2161 2161

В том числе ГРБС:

МКУ «Центр физической

культуры и спорта»

1083,4 7444,3 2322,9 2161 2161 2161

 Обеспечение деятельности

муниципальных учреждений
всего 584,1 4191,5 1939,0 778 778 778

в том числе ГРБС:

(закупка товаров, работ и

услуг)

МКУ «Центр физической

культуры и спорта»

335,6

4191,5

1939,0

778

778

778

Администрация Репьевского

муниципального района

 248,5 0 0 0 0 0

Обеспечение деятельности

муниципальных учреждений

(иные бюджетные

ассигнования)

всего 6,9 880 589,0 39 39 39

В том числе ГРБС:

МКУ «Центр физической

культуры и спорта» 6,9 880 589,0 39 39 39

 Оказание адресной

поддержки муниципальным

учреждения

осуществляющим

подготовку спортивного

резерва (закупка товаров,

работ и услуг) всего 170,0 0 0 0 0 0

В том числе ГРБС

0

0

0

0

0

0

МКУ «Центр физической

культуры и спорта» 170,0 0 0 0 0 0

0сновн

ое

меропр

иятие

1.2
Обеспечение предоставления

муниципальных услуг

всего 160,7 400,0 400,0 717 717 717

В том числе ГРБС

0

0

0

0

0

0

Отдел по образованию

администрации

муниципального района 86,7

МКУ «Центр физической

культуры и спорта» 74,0 400,0 400,0 717 717 717

 Мероприятия в области

физической культуры и

спорта (закупка товаров,

работ и услуг)

всего 160,7 400,0 400,0 717 717 717

Отдел по образованию

администрации

муниципального района 86,7

Отдел по образованию

администрации

муниципального района 86,7

МКУ «Центр физической

культуры и спорта» 74,0 400,0 400,0 717 717 717

».

«

Приложение 2

Приложение 3

к программе "Развитие

физической культуры и

спорта" (2014-2019 г.г.)

       Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и

местных бюджетов на Воронежской области "Развитие физической культуры и спорта»

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Источники ресурсного

обеспечения

Оценка расходов

по годам

реализации

муниципальной

программы, тыс.

руб.

2014

(первый год

реализации)

2015

(второй г

од

реализации

)

2016

(третий год

реализации

)

2017

четвертый

год

реализации

)

2018

(пятый год

реализации)

2019

(шестой год

реализации)

1 2 3 4 5 6     7

МУНИЦ

ИПАЛЬН

АЯ

ПРОГРА

ММА

"Развитие

физической

культуры и

спорта"

всего, в том числе:
2105,1 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 100,0 0 0 0 0 0

местный бюджет
2005,1 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

в том

числе:

      ПОДПРО

ГРАММА

Организация и

проведение всего, в том числе:

2105,1 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

физкультурных

и спортивных

мероприятий

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 100,0 0 0 0 0 0

местный бюджет
1244,4 12915,8 5250,9 3695 3695 3695

ОСНОВН

ОЕ

МЕРОПР

ИЯТИЕ 1

Развитие

физической

культуры и

спорта в

муниципальных

учреждениях

всего, в том числе:
2105,1 12515,8 4850,9 717 717 717

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет
2105,1 12515,8 4850,9 717 717 717

 Обеспечение

деятельности

муниципальных

учреждений

(расходы на

выплату

персоналу)

всего, в том числе: 1083,4 7444,3 2322,9 2161 2161 2161

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 1083,4 7444,3 2322,9 2161 2161 2161

 Обеспечение

деятельности

муниципальных

учреждений

(закупка

товаров, работ и

услуг)

всего, в том числе: 584,1 4191,5 1939,0 778 778 778

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 584,1 4191,5 1939,0 778 778 778

 Обеспечение

деятельности

муниципальных

учреждений

(иные

бюджетные

всего, в том числе: 6,9 880 589,0 39 39 39

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 6,9 880 589,0 39 39 39

ассигнования)

 Снижение

напряженности

на рынке труда

(закупка

товаров, работ и

услуг

всего, в том числе: 100,0 0 0 0 0 0

  Федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0

  областной бюджет 100,0 0 0 0 0 0

местный бюджет 0 0 0 0 0 0

 Оказание

адресной

поддержки

муниципальным

учреждения

осуществляющи

м подготовку

спортивного

резерва (закупка

товаров, работ и

услуг)

всего, в том числе: 170,0 0 0 0 0 0

  федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0

  областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 170,0 0 0 0 0 0

ОСНОВН «Обеспечение всего, в том числе: 160,7 400,0 400,0 717 717 717

ОЕ

МЕРОПРИ

ЯТИЕ 2

предоставления

муниципальных

услуг»

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 160,7 400,0 400,0 717 717 717

 Мероприятия в

области

физической

культуры и

спорта(закупка

товаров, работ и

услуг)

всего, в том числе: 160,7 400,0 400,0 717 717 717

федеральный бюджет  0 0 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

местный бюджет 160,7 400,0 400,0 717 717 717

».